
Pamatprasības
➢ Augstākā vai vidējā tehniskā izglītība;

➢ Zināšanas mehānikā un elektronikā;

➢ Darba pieredze līdzvērtīgā amatā ne mazāka kā 2 

gadi;

➢ Atbildības sajūta, akurātība, precizitāte;

➢ Zināšanas datortehnikā, kā arī pieredze darbā ar 

modernām ražošanas iekārtām tiek uzskatītas par 

priekšrocībām.

Mēs piedāvājam

➢ Aizraujošu darbu starptautiskā,  vienā no lielākajiem 

farmaceitiskajiem  uzņēmumiem Baltijā.

➢ Profesionālu komandu un kolēģus, kuri atbalstīs.

➢ Bezmaksas darbinieku autobusu Olaine-Olanfarm-Olaine;

➢ Darba laiku maiņās –1.maiņa no 06:30 līdz15:00 ; 

2.maiņa no 15:00 līdz 23:30;

➢ Dažādus patīkamus labumus – papildus brīvdienas, atbalstu 

svarīgos dzīves mirkļos u.c.;

➢ Iegūstot pieredzi un sasniedzot labus darba rezultātus, ir 

iespējams pretendēt uz augstāku stundas likmi.

Pienākumos būs
➢ Nodrošināt ražošanas un palīgiekārtu stabilu un 

drošu darbu;

➢ Savlaicīgi veikt iekārtu remontu;

➢ Veikt jaunu tehnoloģisko iekārtu uzstādīšanu, 

palaišanu un to turpmāko ekspluatāciju.

Veselība 
Veselības

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika

€

Atalgojums no        
5.32 EUR stundā/ bruto+ 

piemaksa par kvalitatīvu un 

laicīgi padarītu darbu 12% 

apmērā.

Komanda
Darbs profesionāļu 

komandā, kā arī kopīga 

atpūta un pasākumi

Sūti savu CV un 
motivācijas

vēstuli:

personals@olainfarm.lv

Rūpnīcu iela 5,

Olaine, Olaines

novads,

LV-2114

AICINĀM PIEVIENOTIES GATAVO ZĀLU FORMU 

CEHĀ

REMONTATSLĒDZNIEKU/-CI

Izaugsme
Profesionālās pilnveides un 

izaugsmes iespējas TOP 10 

vērtīgākajā uzņēmumā Latvijā

mailto:personals@olainfarm.lv

